
svEUerLrSNa xr,rNrira BoLNrcA
MOSTAR

Broj: SCS/2/z o
Mostar; o3. Ol,. f_o2g.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 39/14),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te nzmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku'o pregledu i ocjeni ponuda broj: 865/20 od dana 03.02.2020. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave PotroSnog materijala za
potrebe neurointerventnih radiolo5kih procedura Kliniikog zavodaza radiologiju:

Lor I - Nabava katetera i vodida katetera za neuroradioloske procedure
radiologiju SKB Mostar
Lor 2 - Nabava spirala i mikrokatetera za neuroradioloske procedure

Klinidkog zavoda za

za potrebe Klinidkog
zavoda za radiologiju SKB Mostar
LOT 3 - Nabava stentova za nevroradiolo5ke procedure za potrebe Klinidkog zavoda za .'radiologiju SKB Mostar
LOT 4 - Nabava specifidnih stentova
za radiologiju SKB Mostar

za neuroradiolo5ke procedure za potrebe Klinidkog zavoda

utvrcluje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima
dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: g\)g1l9, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti;,,Dostavq dokumentacije
sukladno ilanku 45- Zakana, u Otvorenom postupku javne nobave potroinog materijala zapotrebe neurointerventnih radioloSkih procedura Kliniikog zavoda za radiologiju - veza:
Ponuda evid.br: I5/20 od 20.0L2020.godine,,.

UI
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim

BiH" broj 39/14), ovu Odluku objaviti na web siranici
www.skbm.ba

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar



ObrazloZenje

Postupak izbota najpovoljnijeg ponuditelja zajavnu nabavu potro5nog materijala zapotrebe neurointerventnih radioloSkih procedura KliniEkog zavoda za radiologiju LoT I -L9T !; proveden je putem otvorenog qgs!1nka, obavijest o nabavi broj 329-1-t-275-3-20011g,
objavljena je na Portalu javnih nabavi zo.ti,zotg. godin. u 13:32 sati. U ostavljenom roku dodana 20.01 .2020. godine do 09:00 sati zaprimljena je-ponuda:

l' MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 15120,20.01.2020. u 0g:40 sati.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvrSenog javnog otvaranja ponudapristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda ponuditilja kako slijedi:

1' Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, zaprimljena dana20'01'2020. godine, pod evid.br: 15/20 je prihvatljiva. Ponudiielj je dostavio sve
dokumente sukladno traLenjima Ugovomog tijela iz Tenderske dolumentacije broj:
8996119, objavljene na E portalu,.dana20.tz.zotg. godine, te se utvrduje da ne postoje
\azlozi iskljudenja ponuditelja i,z daljnjeg sudjelovanja u postupku. ponuditelj je
kvalificiran za,daljnii tijek postupka nabave. Ponuia je prihvatljiva sukladno uvjetima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz
tehnidke specifikacije i ista 6e biti vrednovana u Aaryn3o; proceduri vrednovanja ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderike dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovori/okvirni sporazumi se dodjeljuju kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili
najbolje ocijenjene prihvatljive ponude zalotllotove sukladno rii;"d"ei*kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

Cijena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatlj ivih

LOT I -Nabavakatetera
radiologiju SKB Mostar

ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

i vodida katetera za neuroradioloske procedure Klinidkog zavoda za

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-
om

Rok isporuke Bodovi
ukunno

1 MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

43.327,55 KM
sa PDV-om

1 (iedan) dan

100

2



LOT 2 - Nabava spirala i mikrokatetera za neuroradiolo5ke procedure za potrebe Klinidkog
zavoda za radiologiju SKB Mostar

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-
om

Rok isporuke Bodovi
ukuono

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

204.734,85 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

LOT 3 - Nabava stentova za neuroradiolo5ke procedure za potrebe Klinidkog zavoda za
radiologiju SKB Mostar

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-
om

Rok isporuke Bodovi
ukunno

I MELCOM d.o.o.
Rodoi bb

88 000 Mostar

26.915,73 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

LOT 4 - Nabava specifidnih stentova za neuroradiolo5ke procedure za potrebe Klinidkog zavoda
za radiologiju SKB Mostar

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-
om

Rok isporuke Bodovi
ukunno

I MELCOM d.o.o.
Rodod bb

88 000 Mostar

69.609,55 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku javne nabave Potro5nog materijala za potrebe neurointerventnih radiolo$kih
procedura Kliniikog zavoda za radiologiju LOT I - LOT 4 ponuditelj MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b., 88 000 Mostar je ocijenjen kvalificiranim.
S obzirom da je ponuditelj MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, u skladu sa uvjetima iz
Tenderske dokumentacije broj: 8996119, dostavio prihvatljivu ponudu za Lotove I,2,3,4, koja
je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena najpovoljnijom, Povjerenstvo za nabavt predlaie
prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru ponuditelja
MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, kao najpovoljnijeg u postupku javne nabave robe u
predmetnim lotovima.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vre-dnovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o iavnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj :8996/19.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove Odluke.



_ 
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjeren stva za nabavu, te je

sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave potrolnog
materijala za potrebe neurointerventnih radiolo5kih procedura Kliniikog zavoda za
radiologiju LOT I - LOT 4, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj$og tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe bitl manji-od':1t.i;
primjerka.

SKB Mostar
te Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

6. www.skbm.ba
Y.-,/ ---------

F' {'ftl-g?'A,&

4


